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Bakgrund 
Utgivarna är en intresseorganisation för svenska publicister. I Utgivarna 
samverkar de medier som värnar yttrandefriheten och slår vakt om den 
oberoende journalistiken. Våra medlemmar är Tidningsutgivarna, Sveriges 
Tidskrifter, Sveriges Television, Sveriges Radio, Utbildningsradion och TV4. 
Den publicistiska självständigheten och utgivarintegriteten är en bärande 
del av den svenska demokratin. Oberoende journalistik, kritisk granskning 
och fri debatt utgör dess kärnvärden och garanteras bland annat av den 
grundlagsfästa tryck- och yttrandefriheten. Dessa värden är beständiga 
men får nya förutsättningar i ett förändrat medielandskap.  

Synpunkter 
Utgivarna ser mycket positivt på utredningens förslag vars syfte är att 
motverka illegal ip-tv. Problemet med illegal ip-tv har vuxit mycket snabbt i 
Sverige och är kopplad till organiserad brottslighet. Det är ett allvarligt hot 
mot konsumenter, kreatörer, rättighetshavare, film- och tv-branscherna 
och innebär även ett säkerhetshot. I förlängningen är det ett hot mot 
samhället i stort. Att motverka och förhindra illegal ip-tv genom de åtgärder 
som utredningen föreslår är välkomna, nödvändiga och mycket 
brådskande. 

Utgivarna värnar upphovsrätten. När illegal ip-tv används olovligen går 
enskilda rättighetsinnehavare miste om stora summor som hade kunnat 
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användas till utveckling av programinnehåll. 
Utvecklingen av AI har också gjort att illegal ip-tv kan användas till 
manipulerat innehåll som utnyttjar seriösa mediers nyhetsmaterial. Detta 
öppnar för desinformation och påverkanskampanjer och är något som 
Utgivarna ser mycket allvarligt på.  
Vi stödjer därför utredningens förslag om förbud mot privat nyttjande och 
att påföljderna ska vara samma som för andra typer av 
immaterialrättsbrott. 

I övrigt står Utgivarna bakom TV 4:s remissyttrande. Utgivarna anser också 
att utredningens förslag bör genomföras i sin helhet för att säkerställa ett 
effektivt skydd för rättighetshavare och för att motverka den organiserade 
brottsligheten och det hot mot samhället som illegal ip-tv, nedladdning och 
streaming innebär. Och att det bör göras så snart som möjligt. 
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